
令和７年９月２９日 

３年生保護者各位 

                                                  小牧市立岩崎中学校長  江 本 克 也 

 

進路説明会開催のご案内 

 

 秋晴れの候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動

推進に対して、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、進路選択のための情報をお知らせし、これからの指針としていただくために、下記のように説

明会の開催を計画しています。お忙しい折とは存じますが、ご予定をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

                                             記 

 

１ 日 時  令和７年１１月５日（水） ５・６時間目 

                    入  場 13:50～ 

                    説明会 14:00～15:15 

 

  ２ 場 所  岩崎中学校  体育館 

   

３ 内 容（予定） 

      ・今後の進路日程 

・私立および公立の web出願の概略 

・出願や合格後の諸手続き 

      ・その他 

    ※おおむね、昨年度と同内容を予定しています。 

     昨年度の進路説明会の資料は、岩崎中学校 HPに掲載してあります。 

 

  ４ お願い 

     ○ 車の校内への乗り入れはできません。 

また、学校周辺の駐車は地域の迷惑となりますのでご遠慮ください。 

○ 座席は、クラスごと名簿番号順に、親子で隣合わせの席を予定しています。 

○ スリッパ等は各自でご用意ください。 

○ 説明は日本語のみとなります。 

○ 紙媒体の資料は配布しません。 

  １週間前頃をめどに、岩崎中学校 HPに掲載します。 

  紙媒体の資料が必要な場合は各自で印刷の上、当日お持ちください。 

 

 

 

https://www.komaki-aic.ed.jp/iwazaki_j/download/document/10928505?tm=20250403232222
https://www.komaki-aic.ed.jp/iwazaki_j/download/document/10928505?tm=20250403232222

